АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06 июля 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 248-р

[bookmark: _GoBack]
О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За заслуги в развитии и совершенствовании торговой деятельности в Новоалександровском районе, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника торговли наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Аванесян
Лауру Погосовну
	- индивидуального предпринимателя, ст. Григорополисская

	Агееву
Елену Юрьевну
	- продавца-консультанта ИП Панова А.В.

	Баженова
Владимира Александровича
	- индивидуального предпринимателя, г. Новоалександровск

	Бекетова
Александра Викторовича
	- продавца ИП Панова А.В.

	Бекетова
Владимира Владимировича
	- продавца-консультанта ИП Панова А.В.

	Бекетову
Татьяну Вячеславовну
	- продавца ИП Панова А.В.

	Бурлакова
Максима Федоровича
	- кладовщика ИП Панова А.В.

	Вайденгамер
Татьяну Михайловну
	- индивидуального предпринимателя, п. Темижбекский

	Варданян
Гаяне Шмавоновну
	- индивидуального предпринимателя, г. Новоалександровск

	Горяйнова
Дениса Викторовича
	- продавца-консультанта ИП Панова А.В.

	Дементьева
Ивана Александровича
	- продавца-консультанта ИП Панова А.В.

	Деркачеву
Оксану Дмитриевну
	- индивидуального предпринимателя, х. Красночервонный

	Долгушина
Анатолия Викторовича
	- продавца-консультанта ИП Панова А.В.

	Заборину
Татьяну Александровну
	- индивидуального предпринимателя, с. Раздольное

	Зарудную
Елену Викторовну
	- индивидуального предпринимателя, п. Равнинный

	Зелёнова
Александра Викторовича
	- кладовщика ИП Панова А.В.

	Зырянова
Вадима Александровича
	- индивидуального предпринимателя, г. Новоалександровск

	Кубасова
Владимира Олеговича
	- старшего продавца ИП Панова А.В.

	Кубасову
Наталью Александровну
	- бухгалтера ИП Панова А.В.

	Морозова
Вячеслава Геннадьевича
	- управляющего ТЦ Универмаг ООО фирма «Вента»

	Ничаева
Игоря Николаевича
	- продавца ИП Панова А.В.

	Панова
Игоря Александровича
	- менеджера ИП Панова А.В.

	Панову
Валерию Владимировну
	- бухгалтера-экономиста ИП Панова А.В.

	Пескова
Романа Александровича
	- старшего продавца ИП Панова А.В.

	Попову
Ирину Евгеньевну
	- продавца-консультанта ИП Панова А.В.

	Полякову
Анну Валерьевну
	- продавца-консультанта ИП Панова А.В.

	Просвирину
Наталью Викторовну
	- старшего продавца ИП Панова А.В.

	Тиникашвили
Нелли Михайловну
	- индивидуального предпринимателя, п. Присадовый

	Щекинова
Василия Петровича
	- индивидуального предпринимателя, п. Крутобалковский

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                       С.А.Волочек